Brf 6 maj
716438-4674

Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen
6 Maj

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2017.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststalla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund fér dessa berdkningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bor anpassas utifran féreningens plan for underhdllet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behovs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pa olika
atgarder. Férandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Forandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan aren 2017 och 2025.

Inga stoérre underhall &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. For att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Foreningens lan ar for narvarande amorteringsfria. For mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste &ret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i forvaltningsberattelsen.

Foreningens dndamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningen hus upplata
bostader och andra lagenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan begransning till tiden samt att tillgodose
gemensamma intressen och behov.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1987-05-25. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2013-11-13
och nuvarande stadgar registrerades 2017-07-17 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Styrelsen

Lars Stefan Edstrom Ledamot
Cajsa Alexandra Nicklasson Ledamot
Lars Mikael Svensson Ledamot
Lars Christer Asklund Suppleant
Bengt Folke Erlandsson Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 8 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Anders Persson Ordinarie Extern AEP Bostadsrevision AB

Valberedning

Birgitta Ahltorp Sammankallande
Aida Kalnins
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Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2017-04-24.
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Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Sate
Grabroder 2 2005 Malmd

Fullvardesférsakring finns via Vardia.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvdrmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1987 och bestar av 1 flerbostadshus.

Véardearet ar 1987.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 605 m2, varav 1 475 m2 utgdr lagenhetsyta och 130 m2 utgor

lokalyta.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 2 affarslokaler med hyresratter, 1 lagenhet med hyresratt samt 15 ldgenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

12

0 0

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
Verksamhet i lokalerna Yta Loptid
Frisor 45 m2 2019
restaurang 85 m?2 2019
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Teknisk status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2017 och stracker sig fram till 2025.
Underhdllsplanen uppdaterades 2017.

Nedanstdende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar

Renovering av takfonster 2017
Byte av varmevaxlare 2017
Nytt cykelskydd pa innergard 2016

Utbyte av akustiktak i restaurangens 2015
matsal och kok

Renovering av altan med nytt golv 2015
och nytt fonsterparti

Renovering av springbrunn 2015
Malning av samtliga tak samt fasad 2014
mot gatan. Forbattring av fasadfarg

pa gathusets gardsidor.

Byte till fonster med 2014 - 2015
aluminiumkladd utsida, ej

gatufasadens

Malning av gatufasadens fonster 2012

Lagning och malning av fénster mot 2010
gardssidan

Renovering av ventilationssystem 2009 - 2011
Kalkavfargning av fasader at 2009
gardssidan

Renovering av vamesystemet 2008
Lagning och malning av fénster 2006
Malning av gathusets 2005
trappuppgang

Planerat underhall Ar
Renovering av hiss 2019
Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor
Ekonomisk foérvaltning SBC
Teknisk forvaltning CYMKO

TV Bredband COM HEM
Serviceavtal hiss KONE
Serviceavtal fjarrvarme EON
Kontroll- och serviceavtal Icopal

brandventilatorer
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Foreningens ekonomi
Foreningens ekonomi ar god.
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FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2017 2016
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 638 131 356 298
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 1134901 1133476
Finansiella intakter 14 87
Okning av kortfristiga skulder 7 488 60 342
1142 403 1193 905
UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 850 817 739 687
Finansiella kostnader 142 451 120 526
Okning av kortfristiga fordringar 30 149 48 860
Minskning av langfristiga skulder 141 000 3000
1164 417 912 073
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 616 116 638 131
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -22 014 281833
*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
Fordelning av intakter och kostnader
Ovrig drift Ar:/I;I;r;

Arsavgifter
58%

Hyror
42%

21% /7 10%
Kapital-
Fastighets- Ve koit‘:;der
avgift o
4% \

“\ Reparationer

4%

Taxebundna
kostnader Periodiskt

26% underhall
22%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus &ar 1 315 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hoégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas

taxeringsvarde.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under dret har varmevaxlare (fjarrvarme) bytts ut, samt ett fonstertak, allt enligt plan.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 16 st
Medlemslokaler: 2 st

Overlatelser under &ret: 1 st

Beviljade andrahandsuthyrningar: 2 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets bdrjan: 20
Tillkommande medlemmar: 1

Avgaende medlemmar: 1

Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 19

Flerarsoversikt
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Nyckeltal 2017 2016 2015 2014
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 447 450 487 0
Hyror/m2 hyresrattsyta 1809 1783 1804 0
Lan/m? bostadsrattsyta 7233 7 328 7 997 0
Elkostnad/m? totalyta 27 26 25 0
Varmekostnad/m? totalyta 101 96 78 0
Vattenkostnad/m? totalyta 28 24 22 0
Kapitalkostnader/m? totalyta 89 75 94 0
Soliditet (%) 60 60 60 1
Resultat efter finansiella poster (tkr) 35 166 -134 0
Nettoomsattning (tkr) 1130 1130 1125 0
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 475 m2 bostader och 130 m2 |lokaler.
Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Férandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 16 177 164 0 0 16 177 164
Upplatelseavgifter 2 061092 0 0 2 061092
Fond for yttre underhall 356 502 83 253 -134 404 407 653
S:a bundet eget kapital 18 594 758 83 253 -134 404 18 645 909
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -1827 338 -83 253 300 710 -2 044 795
Arets resultat 34 603 34 603 -166 306 166 306
S:a ansamlad forlust -1792 735 -48 650 134 404 -1878 489
S:a eget kapital 16 802 023 34 603 0 16 767 420
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Resultatdisposition

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar foljande disposition:
att i ny réakning 6verfors

34 603
-1 744 085
-83 253
-1792 735

-1792 735
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Betraffande féreningens resultat och stallning i évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2017

1130 044
4 857
1134 901

-704 189
-119 767
-26 861

-107 044
-957 861
177 040
14

-142 451
-142 437
34 603

34 603

2016

1130191
3285
1133476

-647 197
-66 488
-26 001

-107 044

-846 731
286 745

87

-120 526

-120 439
166 306

166 306
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Balansrakning

TILLGANGAR 2017-12-31 2016-12-31

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark Not 8 27 137 235 27 244 279
Summa materiella anlaggningstillgangar 27 137 235 27 244 279
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 27 137 235 27 244 279

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 9 646 308 638 174
Summa kortfristiga fordringar 646 308 638 174
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 646 308 638 174
SUMMA TILLGANGAR 27 783 543 27 882 453
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall Not 10
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 11
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda Not 12
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2017-12-31

18 238 256
356 502
18 594 758

-1 827 338
34 603
-1792 735
16 802 023
10 668 400
10 668 400
0

39474

93 248

42 757

137 641
313 121

27 783 543

2016-12-31

18 238 256
407 653
18 645 909

-2 044 795
166 306

-1 878 489
16 767 420
10 806 400
10 806 400
3000

40 069

91 406

42 340
131817
308 632

27 882 453
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln gdllande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som foregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Férslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall ldmnas i
resultatdispositionen.
Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2017 2016
Byggnader 167 ar 167 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2017 2016
Arsavgifter 658 812 663 734
Hyror bostader 137 784 137 784
Hyror lokaler momspliktiga 325 448 318572
Hyror forrad 6 000 4800
Kabel-TV intakter 720 1200
Vattenintakter 1275 1275
Elintakter 0 2 830
Oresutjamning 4 -4
1130 044 1130 191
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2017 2016
Ovriga intakter 4 857 3285
4 857 3285
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2017 2016
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 0 24 349
Fastighetsskotsel bestallning 3216 7 360
Fastighetsskotsel gard bestallning 9593 6 465
Snoéréjning/sandning 21640 14 064
Stadning entreprenad 0 19 424
Stadning enligt bestallning 1000 2332
Mattvatt/Hyrmattor 0 3331
Sotning 0 4 409
Hissbesiktning 1401 1351
Gemensamma utrymmen 4313 197
Sophantering 2 686 0
Gard 2101 1483
Serviceavtal 3893 3743
Forbrukningsmateriel 860 6 840
Brandskydd 891 1239
Fordon 170 0
51 765 96 587
Reparationer
Fastighet forbattringar 5 804 0
Brf Lagenheter 0 11888
Lokaler 747 1421
Tvattstuga 5 849 613
Entré/trapphus 0 3852
Las 0 8199
VVS 16 496 750
Varmeanlaggning/undercentral 0 738
Ventilation 2 921 5213
Hiss 10 178 12118
Tak 0 8916
Skador/klotter/skadegdrelse 1839 0
43 833 53 708
Periodiskt underhall
Byggnad 0 34 455
Gemensamma utrymmen 0 33 699
Tvattstuga 0 66 250
Varmeanlaggning 166 037 0
Fonster 77 500 0
243 537 134 404
Taxebundna kostnader
El 43 098 41218
Varme 161 378 154 535
Vatten 44 524 38 395
Sophdmtning/renhalining 40 032 34 864
289 031 269 012
Ovriga driftkostnader
Forsakring 16 168 29 593
Kabel-TV 12 405 18 095
28 573 47 688
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 47 450 45 798
TOTALT DRIFTKOSTNADER 704 189 647 197
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Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2017 2016
Medlemsinformation 0 592
Tele- och datakommunikation 815 2 588
Hyresforluster 1 0
Revisionsarvode extern revisor 8 302 7 993
Foreningskostnader 9769 6272
Styrelseomkostnader 1555 1 655
Fritids- och trivselkostnader 2 766 4 840
Forvaltningsarvode 89 112 28 038
Forvaltningsarvoden 6vriga 0 2 000
Administration 3326 2413
Konsultarvode 0 5977
Bostadsratterna Sverige Ek For 4120 4120
119 767 66 488
Not 6  PERSONALKOSTNADER 2017 2016
Anstéllda och personalkostnader
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 22 400 22 150
Sociala kostnader 4461 3851
26 861 26 001
Not7  AVSKRIVNINGAR 2017 2016
Byggnad 107 044 107 044
107 044 107 044
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Not8  BYGGNADER OCH MARK 2017-12-31 2016-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 28 318 500 28 318 500
Utgaende anskaffningsvarde 28 318 500 28 318 500
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -1 074 221 -967 177
Arets avskrivningar enligt plan -107 044 -107 044
Utgaende avskrivning enligt plan -1 181 265 -1 074 221
Planenligt restvarde vid arets slut 27 137 235 27 244 279
| restvardet vid drets slut ingar mark med 10 477 845 10 477 845
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 16 083 000 16 083 000
Taxeringsvarde mark 11 668 000 11 668 000
27 751 000 27 751 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 25 200 000 25200 000
Lokaler 2 551 000 2551 000
27 751 000 27 751 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2017-12-31 2016-12-31
Skattekonto 30 192 43
Klientmedel hos SBC 616 116 638 131
646 308 638 174
Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2017-12-31 2016-12-31
Vid arets borjan 407 653 322 000
Reservering enligt stadgar 83 253 85 653
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -134 404 0
Vid arets slut 356 502 407 653
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Not 11  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2017-12-31 2017-12-31 2016-12-31 andringsdag
SEB 0,910 % 1 000 000 1 000 000 2019-10-28
SEB 0,710 % 0 141 000 2017-05-28
SEB 0,840 % 3 000 000 3 000 000 2018-11-28
Swedbank 1,600 % 6 668 400 6 668 400 2020-08-25
Summa skulder till kreditinstitut 10 668 400 10 809 400
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 0 -3 000
10 668 400 10 806 400
Om fem ar berédknas skulden till kreditinstitut uppga till 10 668 400 kr.
Not 12 STALLDA SAKERHETER OCH 2017-12-31 2016-12-31
EVENTUALFORPLIKTELSER
Fastighetsinteckningar 18 300 000 18 300 000
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2017-12-31 2016-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Arvoden 22 400 22 150
Sociala avgifter 7 038 6 867
Ranta 3523 4 050
Avgifter och hyror 104 680 98 750
Forutbetalda avgifter och hyror 0 0
137 641 131817
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Not 14 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut.
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Styrelsens underskrifter

MALMO den / 2018
Lars Stefan Edstrom Cajsa Alexandra Nicklasson
Ledamot Ledamot

Lars Mikael Svensson
Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den / 2018

Anders Persson
Auktoriserad revisor
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